
"Банкпен ерекше қатынастар арқылы байланысты тұлғаларға жеңілдікті жағдайлар 
беруге тыйым салуды белгілеудің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 29 қазандағы № 273 қаулысына өзгеріс 
енгізу туралы

Қазақстан Республикасының Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігі 
Басқармасының 2020 жылғы 24 тамыздағы № 76 қаулысы. Қазақстан Республикасының
Әділет министрлігінде 2020 жылғы 3 қыркүйекте № 21168 болып тіркелді
      " " 1995 жылғы 31 Қазақстан Республикасындағы банктер және банк қызметі туралы
тамыздағы және "Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне тұрғын үй
бағдарламалары операторларының санын қысқарту мәселелері бойынша өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы" 2020 жылғы 9 маусымдағы Қазақстан Республикасының 

 сәйкес Қазақстан Республикасының Қаржы нарығын реттеу және дамыту Заңдарына
агенттігінің Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Банкпен ерекше қатынастар арқылы байланысты тұлғаларға жеңілдікті 
жағдайлар беруге тыйым салуды белгілеудің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 29 қазандағы № 273 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17781 қаулысына
болып тіркелген, 2018 жылғы 5 желтоқсанда Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған) мынадай өзгеріс 
енгізілсін:
      7-тармақтың  мынадай редакцияда жазылсын:6) тармақшасы
      "6) Тұрғын үй құрылысының бірыңғай операторы;".
      2. Қаржы ұйымдарының әдіснамасы және реттеу департаменті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) Заң департаментімен бірлесіп осы қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Қаржы 
нарығын реттеу және дамыту агенттігінің ресми интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Заң 
департаментіне осы тармақтың  көзделген іс-шаралардың орындалуы2) тармақшасында
туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Қаржы 
нарығын реттеу және дамыту агенттігі Төрағасының жетекшілік ететін орынбасарына 
жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының 



Қаржы нарығын реттеу және 
дамыту Агенттігінің Төрағасы

М. Абылкасымова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


